DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O OLHAR DOS PROFISSIONAIS
DA ATENÇÃO BÁSICA SOBRE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO EM SAÚDE AO
PACIENTE IDOSO de autoria de JULIANA DA COSTA SANTOS PESSOA, AUCIENE
REJANE BRAZ DA SILVA, LEONILDO SANTOS DO NASCIMENTO JUNIOR, foi publicado
nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/37173

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/37173